心技术人员
通过上声投资间接持股 3,599,988 2.25

18

姓名 公司职务或亲属关系 被投资单位 股份数 持股比例

陆建新 董事 通过同泰投资间接持股 18,450,000 11.53

李蔚 监事会主席 通过上声投资间接持股 239,988 0.15

黄向阳 监事 通过上声投资间接持股 119,994 0.08

沈明华 副总经理 通过上声投资间接持股 3,250,758 2.03

吴钰伟 执行经理 通过上声投资间接持股 2,219,994 1.39

柏光美 执行经理 通过上声投资间接持股 2,219,994 1.39

顾敏莉 执行经理 通过上声投资间接持股 2,132,508 1.33

陶育勤 财务负责人 通过上声投资间接持股 300,006 0.19

朱文元 董事会秘书 通过上声投资间接持股 600,012 0.38

殷惠龙 核心技术人员 通过上声投资间接持股 288,036 0.18

叶超 核心技术人员 通过上声投资间接持股 239,988 0.15

马登永 核心技术人员 通过上声投资间接持股 239,988 0.15

沐永生 核心技术人员 通过上声咨询间接持股 239,993 0.15

蔡野锋 核心技术人员 通过上声咨询间接持股 239,993 0.15

注1：上述人员间接持有发行人股份数量等于上述人员持有投资企业的股权比例乘以

投资企业持有发行人的股份数。上述人员间接持股未包含通过“东吴证券上声电子员工

参与科创板战略配售集合资产管理计划”参与本次发行战略配售获配的股份。

截至本上市公告书签署日，公司高级管理人员及核心员工通过东吴证券上声

电子员工参与科创板战略配售集合资产管理计划持有公司股份，具体情况详见本

节“七、战略配售”的相关内容。东吴证券上声电子员工参与科创板战略配售集

合资产管理计划所持股份的限售期为12个月，限售期自本次公开发行的股票在上

交所上市之日起开始计算。

（六）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有本公司债券情况

截至本上市公告书签署日，公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高级管

理人员及核心技术人员不存在持有本公司债券的情况。

四、本次公开发行前已制定或实施的股权激励计划情况

本次公开发行前，本公司不存在已经制定或实施的股权激励及相关员工持股

计划。

19

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司的总股本为12,000.00万股。公司本次公开发行新股4,000.00

万股，发行完成后公司总股本为16,000.00万股，本次发行前后公司股本结构如

下：

单位：股，%

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售

期限 数量 占比 数量 占比

一、限售流通股

上声投资 42,000,000 35.00 42,000,000 26.25 36个月

同泰投资 30,000,000 25.00 30,000,000 18.75 36个月

元和资产 28,992,000 24.16 28,992,000 18.12 36个月

元件一厂 19,008,000 15.84 19,008,000 11.88 36个月

东吴证券上声电子员

工参与科创板战略配

售集合资产管理计划

- - 4,000,000 2.50 12个月

东吴创新资本管理有

限责任公司
- - 2,000,000 1.25 24个月

网下摇号抽签限售股

份
- - 1,440,554 0.90 6个月

小计 120,000,000 100.00 127,440,554 79.65 ——

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 32,559,446 20.35 ——

小计 - - 32,559,446 20.35 ——

合计 120,000,000 100.00 160,000,000 100.00 ——

本次发行前持有公司股份的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开

发售股份的情况。

六、公司前十名股东持有本公司股份情况

本次发行后，前十名股东持股情况如下：

单位：股，%

序号 股东名称 持股数量 持股比例 限售期限

1 上声投资 42,000,000  26.25 36个月

20

2 同泰投资 30,000,000   18.75 36个月

3 元和资产 28,992,000  18.12 36个月

4 元件一厂 19,008,000  11.88 36个月

5
东吴证券上声电子员工参与科创板战

略配售集合资产管理计划
4,000,000 2.50 12个月

6 东吴创新资本管理有限责任公司 2,000,000 1.25 24个月

7
中国建设银行股份有限公司企业年金

计划－中国工商银行股份有限公司
38,423 0.02 ——

8
中国石油天然气集团公司企业年金计

划－中国工商银行股份有限公司
31,437 0.02

——

9
中国工商银行股份有限公司企业年金

计划－中国建设银行股份有限公司
31,437 0.02

——

10

中国石油化工集团公司企业年金计划

－中国工商银行股份有限公司
27,944 0.02

——

广东省肆号职业年金计划－招商银行   27,944 0.02 ——

广东省贰号职业年金计划－工商银行   27,944 0.02 ——

七、战略配售

（一）高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划

公司高级管理人员与核心员工通过东吴证券上声电子员工参与科创板战略配

售集合资产管理计划参与本次发行的战略配售，获配股票的数量为400.00万股，

占本次发行数量的10.00%，参与战略配售的金额为3,088.00万元，对应的新股配售

经纪佣金为15.44万元。具体集合资产管理计划情况如下：

1、具体名称：东吴证券上声电子员工参与科创板战略配售集合资产管理计划

2、设立时间：2021年1月27日

3、募集资金规模：7,200.00万元

4、参与认购规模（含新股配售经纪佣金）：3,103.44万元

5、管理人：东吴证券股份有限公司

6、实际支配主体：东吴证券股份有限公司

7、公司高级管理人员、核心员工参与战略配售的姓名、职务与比例情况如

21

下：

单位：%，万元

序

号
姓名 职务

持有份额

比例

认购

金额
最终出

资金额

是否为发

行人董监

高

1 周建明
董事长、总经理、核心技

术人员
8.42500 606.60 261.46 是

2 柴国强
董事、副总经理、核心技

术人员
5.35000 385.20 166.03 是

3 沈明华 副总经理 6.82500 491.40 211.81 是

4 吴钰伟 执行经理 7.57500 545.40 235.09 是